
 
 
 
 

Protokoll styremøte 
 

Dato: 27.03.2023 Tidspunkt: 20.00 Sted: Google Meet 

Tilstede: Alle inkl. vara og materialforvalter 
 
Ikke møtt: Geir Gåsland (vara) 

 
Møteleder: Per Ivar Langaunet  
 
Referent: Per Ivar Langaunet 
 
 
Sak 01/23: Aksjoner tidligere styremøter 
Ref sak 11/22 og sak 18/22: VISA kort mot klubbkonto 
Ref sak 24/22: Fast sponsor av jaktdekken/finaledekken 
Ref sak 28/22: Dyrevelferdskontrollør på jaktprøver/Utlånserklæring våpen 
 
Status:  
Ref sak 11/22 og sak 18/22: Alle i styret må signere på bruk av VISA kort.  
Ref sak 24/22: Kostnadsestimater. Vi har mottatt regning på 1/3 av kostnadene, kr. 17.303,46,-.  
Ref sak 28/22: Styreleder ser over tilgjengelige dokumenter for dyreveferdkontrollør-rollen, og 
sender dette ut til avdelingene. Disse dokumentene kan også gjøres tilgjengelige på vffk.no. 
 
Sak 02/23: Oppfølging Sak 23/22: Fôrsponsor 
Fôrsponsoravtale for 2023 er inngått.  
 
Status:  
Vest-Finnmark Fuglehundklubb har gjennom vårt samarbeid med Kleven Jakt og Fiske AS inngått 
avtale med Norsk Dyremat AS (PROVIT) for 2023.  
 
Norsk Dyremat AS (PROVIT) bidrar med levering av premier i 2023. 
Kleven Jakt og Fiske AS bidrar med 10% rabatt på PROVIT hundemat til VFFK’s medlemmer 
VFFK bidrar med profilering, reklame og oppfordring til bruk av PROVIT i våre kanaler.  
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Sak 03/23: Premieglass til Apportprøve 
Det ble nevnt i sak 31/22 behov for å få ned kostnader på apportprøven. Forslaget var å se på priser 
på premieglass av mindre type.  
 
Status:  
Kristel tar kontakt på de 3 minste glassene i serien, og kommer tilbake med priser.   
 
 
Sak 04/23: Status diplomer 
Det er laget ny diplomer for klubbens prøver. Hva er status, og hva gjør vi med evt. gammelt 
materiell? 
 
Status/Vedtak:  
Laget diplomer for både høst, vinter og apport. Både tykt og tynt format for skriver. 
Materialforvalter har kontroll, diplomer bestilles hos hurtigtrykk. Mal for diplomer ligger også 
lagret på klubbens skyløsning.  
De gamle diplomene kan makuleres.  
 
 
Sak 05/23: Kåring av årets hunder i VFFK – VFFK Cup 
Ref. tidligere ønsker om å få på plass kåring av årets hunder i VFFK, har Per Ivar og Kristel 
utarbeidet et forslag. Forslaget bygger på regler benyttet i andre klubber i nord. Forslaget har vært 
på kvalitetssjekk i styret og funksjonalitet testet. Registrering av prøveresultater resulterer i en mail 
til webansvarlig, som vider presenterer dette i et excel-ark. Alle resultater må registreres manuelt av 
deltager på registreringsskjema for å bli tellende. Kåring av klubbens beste hunder vil typisk skje på 
årsmøte/årsfest el.lign. 
 
Forslaget innebærer å kåre følgende:  
1. Årets Hund (uansett alder) 
2. Årets Unghund (under 2 år) 
3. Årets Apporthund UK (under 2 år) (vinner må ha startet på en jaktprøve samme år) 
4. Årets Apporthund AK (over 2 år) (vinner må ha startet på en jaktprøve samme år) 
5. Årets Utstillingshund (vinner må være jaktprøvepremiert samme år). 
 
Statutter kan leses her: http://www.vffk.no/vffk-cup/ 
 
Vedtak:  
VFFK-Cup implementeres slik den foreligger. Det er en forutsetning av kåring av klubbens beste 
hunder, også benyttes til kåring av bestemannspremier i den enkelte avdeling. 
Webansvarlig/Styreleder publiserer ordningen.  
 
 
Sak 06/23: Søknad om dekking av utgifter treningsområdet i Alta 
Tekst fra søknad: 
VFFK avd Alta har i flere år leid trenings område hos Molund Gård som brukes til dressur 
trening/apportprøvebevis osv. 
Dette er et område som er disponibelt for alle medlemmer i VFFK hver tirsdag gjennom nesten hele 
året. 
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Har nå sett at flere av våre medlemmer i VFFK også bruker dette området igjennom året og ikke 
bare avd. Alta. Til trening og lufting av hunder. 
 
I den forbindelse søker vi midler fra sentral konto til dekking av utgifter ved leie. 
Vi betaler kr: 10 000,- i året for området så kommer brøyting i tillegg. 
Vi søker med dette kr: 10 000,- til dekning av leie. 
Alta avd tar regningen på brøyting, da vi leier inn maskin for brøyting igjennom vinteren. 
Brøyting av vei, parkering plass samt inne på området. Dette kostet oss over 6000,- i 2022 
 
Håper på positivt svar fra styret. 
 
Vedtak:  
10.000kr innvilges. Alta avd. må promotere sine arrangementer på klubben hovedside på facebook.  
 
 
Sak 07/23: Treningssamling 2023  
Komiteen for treningssamlingen på Jergul høsten 2023 ber om 7000kr til dekking av kostnader til 
mat, mot 5000kr tidligere år.  
 
Vedtak: 
Styret ønsker tilsendt et budsjett for samlingen. Mail sendt arrangør 27.03.2023. 
 
 
Sak 08/23: LDU representant  
Leif Gunnar Mortensen leverte høsten 2022 inn sine dommerpapirer, og vi hadde da ikke noen 
representanter inn i lokalt LDU fra VFFK.  
 
Status: 
Jørn-Tore Karlsen har meldt seg, og inntrer i rollen med full støtte fra styret.   
 
 
 
 
  



Sak 08/23: Lavlandssaken – videre saksgang sak 25/22  
Se forøvrig vedlegg 1. 
 

 
 
Vedtak: 
VFFK innvilger bidrag til FKF i lavlandssaken som forespurt på kr. 12.370. Svar sendt FKF 
27.03.2023. Faktura ble mottatt påfølgende dag.   
 
 
Sak 09/23: Statutter for kåring av Prøvens beste hunder i VFFK  
Det har tidligere vært noen utfordringer rundt kåring av prøvens beste hunder på VFFK’s 
arrangementer, og praksis har vært ulik mellom de ulike prøveteamene. Det har derfor kommet 
forslag fra flere hold om ikke klubben bør lage statutter for kåringen. Forslag er utarbeidet av 
styremedlemmer. 
 
Statutter for kåring av PRØVENS BESTE hunder: 
Prøvens beste hunder kåres etter sammenlagte resultater for hele prøven. 
 
VK bedømmes etter normale regler, hvor 1VK/1VK Finale er prøvens beste og «Vinner VK». Kåring 
utgår dersom vinner ikke utpekes.  
 
1UK/AK: 15 poeng. 2UK/AK: 4 poeng. 3UK/AK: 1 poeng 
 
Jaktprøve: 
Ved lik poengsum, skal fuglearbeid telle; 

- Fuglearbeid med reis: 2 poeng 
- Fuglearbeid uten reis: 1 poeng 

Ved fortsatt lik poengsum, skal ALLE tallkarakterer sammenlignes, inklusiv «reis» og «presisjon» 
på de enkelte fuglearbeid. Beste poengsum på søk er 666-444 (hvor da både 3-1 og 5-6 trekker 
«ned» på de tre siste).  
Apportprøve: 
Ved lik poengsum, telles tallkarakterer for de enkelte øvelsene. 
Ved fortsatt lik poengsum, vinner yngste hund. 
 
Vedtak: 
Statutter for kåring av prøvens beste hunder vedtas, og lastes opp på http://www.vffk.no/. Det er 
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ønskelig at statutter også lastes inn på prøvenes nettsider. Red: Statutter lastet opp her: 
http://www.vffk.no/om-vest-finnmark-fuglehundklubb/styrende-dokumenter/ og på alle prøvesidene 
for 2023.  
  
Sak 10/23: Eventuelt  
 
Fuglehundtinget: 
Fuglehundtinget arrangeres i tiden 2.-4. juni 2023 på Quality Airport Hotel, Oslo. Frist for 
innsendelse av forslag til styreverv og saker til styret i FKF: 1.mars. 
Hovedsak på Fuglehundtinget i år blir revisjon av jaktprøveregelverket.  
Innkallingen med saker og regnskap vil bli lagt ut på FKFs nettside innen 4 uker før.  

  
 
 
Tilbakelevering av våpen: 
Materialforvalter melder om at noen prøver er svært sene med tilbakelevering av utstyr, inkl. våpen. 
Hver enkelt aktivitetsleder tar litt ekstra ansvar for dette inn mot sine aktuelle prøveledere.  
 
Æresmedlemmer: 
Diskusjon rundt æresmedlemmer. Æresmedlemmer har over tid blitt utelatt ifra årsberetninger, da 
noen av de ikke lengre betaler NKK kontingent, og dermed ikke finnes i dogweb. Styret kommer 
frem til at de uansett burde være en del av årsberetningen. Egen Leonhardsen gjør en oppgang og 
innhenter litt informasjon om de enkelte æresmedlemmene vi kjenner. Det kom også forlag om å 
lage en nettside for å hedre æresmedlemmene. Avventer tilbakemelding fra Egon.  
 
AC 2024:  
På grunn av flere henvendelser i år om eiere som har hunder som potensielt kan stille/er kvalifisert 
for høystatusløp både i 2023 og 2024, ønsker VFFK å se om det er mulig å tidlig spikre dato for 
Arctic Cup. Styreleder sender en henvendelse til SU. Ønskelig dato er 12-14.04.2024.  
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Vedlegg 1: 

 
  



 


